Zestawienie korygowanych danych finansowych

Pozycja ze sprawozdania z
sytuacji

finansowej/całkowitych
dochodów

30.06.2020
(korekta)

Kwota korekty
30-06-2020

(dane
opublikowane)

31.12.2019
(dane

porównawcze
po korekcie

błędu)

Kwota korekty

31.12.2019
(dane

opublikowane i
zatwierdzone)

Inne aktywa finansowe, w tym: 278 829 344,38 0,00 278 829 344,38 278 440 930,27 -10 551 397,57 288 992 327,84

- udziały w jednostkach
zależnych 171 967 573,80 0,00 171 967 573,80 171 585 807,20 -6 950 316,49 178 536 123,69

- udzielone pożyczki jednostkom
zależnym 92 369 856,62 0,00 92 369 856,62 95 034 319,14 -3 601 081,08 98 635 400,22

Rezerwa na podatek odroczony 10 039 402,58 0,00 10 039 402,58 18 943 047,25 -2 004 765,54 20 947 812,79

Przychody operacyjne 1 424 478,62 0,00 1 424 478,62 3 005 205,92 0,00 3 005 205,92

Koszty operacyjne 9 813 166,50 -3 601 081,08 13 414 247,58 14 038 951,65 3 601 081,08 10 437 870,57

Przychody finansowe 5 369 179,54 457 623,60 4 911 555,94 5 427 032,38 0,00 5 427 032,38

Koszty finansowe 6 067 627,76 -6 492 692,89 12 560 320,65 34 537 517,79 6 950 316,49 27 587 201,30

Wynik netto -9 721 220,25 8 546 632,03 -18 267 852,29 42 741 523,40 -8 546 632,03 51 288 155,43

Kapitał zapasowy 662 951 845,86 0,00 662 951 845,86 662 951 845,86 0,00 662 951 845,86